ments, did we not know the object he had in view. There were, doubtless, some obscure individuals, destitute of all consideration, who taught something of the like; and to these we may apply the following passage from the intellectual Pallavicini, though it is directed against a degenerate scholasticism in general:—"Si vitium aliquorum accusat, reminisci debuerat (Sarpi) in omnibus disciplinis, ac potissimum in nobilissimis, adeoque maxime arduis, tolerandos esse professorum plerisque vitia laborantes: plurimis concedi, ut in illis ingenia exerceant, quo doctrinæ præstantia in paucis efflorescat....Nulli datum reipublicæ est, ut in sua quisque arte præcellat: vel ipsa natura, quæconque solertia humanâ major, vitiosos partus, abortus, monstra præpedire non valet. Unicum superest remedium, ut videlicet eos artifices adhibeas, quos communis existimatio comprobat. Id usu venit scholasticæ theologiæ. Disciplinarum omnium præstantissima simulque difficillima ea est: ejus possessionem sibi multi arrogantes, pauci obtinent: hoc constanter admiratur hominum consensus: alii processu temporis, quæ neglecti, quæ ignoti jacent, quæ etiam derisi."—Hist. Concil. Trid. lib. vii. c. 14, p. 253.

* Calvin Instit. lib. ii. c. 3, n. 6. "Sed erunt forte, qui concedent, a bono suo ingenio aversam, sola Dei virtute converti (voluntatem:) sit tamen ut præparata suas deinde in agendo partes habeat." (Calvin here combats Peter Lombard.)...."Ego autem contendo, quod et pravam nostram voluntatem corrigat Dominus, vel potius aboleat, et a seipso bonam submittat. Quatenus a gratiâ prævenitur, in eo ut pedisequam appelles, tibi permitto, sed quia reformata opus est domini." Hereby Calvin appears to establish the distinction between the Catholic view and his own, in this point, namely, that God alone in the first place heals the will, without any co-operation on the part of man (how this is to come about, let him understand who can;) and that next the will (which is the natural faculty,) co-operates: whereas the Catholic teaches that the human will must labour with God at its own improvement. But the difference between Calvin and Luther is this: that according to the latter, nothing of the old man is any longer fit for an active co-operation.—Confess. Helvet. i. c. ix. p. 21: "Duo observanda esse docemus; primum, regeneratos in boni electione et operatione, non tantum agere passive, sed active. Aguntur enim a Deo, ut agant ipsi, quod agant. Recte enim Augustinus adducit illud, quod Deus dicitur noster adiutor. Nequit enim adjuvari, nisi is, qui aliquid agit."